

## وضعیت اردوی پرسپولیس قبل از جدال با آلومینیوم پیچیده شد کار سخت اوسمار برای انتقام

با وجود روزهای خوبی که اوسمار ویرا، سرمربی برزیلی پرسپولیس، در این تیم تجربه می کند، شروع کار او به عنوان نفر اول کادرفنی سرخ پوشان با شوک باخت در اراک به آلومینیوم همراه شد. اوسمار که انتقادهای فراوانی از انتخابش به عنوان جایگزین یحیی گل محمدی وجود داشت، بهمن ماه گذشته در نخستین مسابقه اش رودروی آلومینیوم قرار گرفت و در اراک تن به شکست داد تا حالا در مسابقه جام حذفی برابر آلومینیوم انگیزه زیادی برای انتقام گرفتن داشته باشد. با وجود این، اوضاع اردوی سرخ پوشان در روزهای گذشته کمی پیچیده شده است و محروم و مصدومان این تیم شاید سرمربی برزیلی را در مسیر رسیدن به پیروزی در اراک با مشکل روبه رو کنند...

روزه روز



عکس: محسن بخشنده | شهریار

## گزارشی از حال و هوای ورزش صبحگاهی در بوستان بزرگ ملت

# ورزش در هوای اردیبهشت

### منهای فوتبال

مشکلات سرمربی جدید برای کسب سهمیه المپیک بیشتر شد

## انصراف های سریالی از تیم ملی والیبال

موتاپائز، سرمربی جدید تیم ملی والیبال کشورمان، در ابتدای حضورش در ایران با یک چالش بزرگ روبه رو شده و چند ستاره ای که به اردوی تیم ملی دعوت کرده است، ترجیح داده اند از حضور در تیم ملی انصراف دهند. مهدی مرندي دومین بازیکنی بود که رسماً انصرافش را از حضور در تیم ملی والیبال ایران اعلام کرد. پیش از این محمد فلاح، هم تیمی او در فولاد سیرجان، نیز به دلایلی مشابه یعنی مصدومیت از حضور در اردوی شاگردان موریسیو موتاپائز انصراف داده بود. به جز این دو نفر که به شکل رسمی انصراف دادند، نام چند بازیکن دیگر نیز مطرح شده است که گفته می شود حاضر به همراهی تیم ملی نیستند. سید محمد موسوی بزرگ ترین نام در بین آن هاست؛ ارزشمندترین بازیکن فصل گذشته لیگ برتر که به نظر می رسد او نیز مثل دو هم باشگاهی دیگرش قرار نیست به اردوی تیم ملی ملحق شود.

● نگرانی از ادامه موج انصراف ها  
شواهد حاکی از آن است که تعداد انصرافی های تیم ملی در روزهای آینده افزایش خواهد یافت. سه بازیکن دیگر تقریباً به شکل قطعی تصمیم خود را برای حضورنداشتن در اردوی تیم ملی گرفته اند، اما هنوز چیزی به شکل رسمی اعلام نشده است. در این بین یکی از بازیکنان در پست سرعتی است و دو بازیکن دیگر به عنوان قطریاسور بازی می کنند. البته بی تردید فدراسیون والیبال ایران نیز به این اتفاقات واکنش نشان خواهد داد و بعید نیست که حتی رئیس جدید، یعنی میلاد تقوی، تصمیم بگیرد تیمهایی را برای بازیکنانی که بدون دلیل موجه از تیم ملی انصراف می دهند، در نظر بگیرد. البته می شود به این قضیه دو نگاه متفاوت داشت؛ یکی اینکه جای برای بقیه و حتی جوان ترها باز می شود و نیمه خالی و تلخ لیوان اینکه بازیکنان از عمل به یک تعهد به نام تیم، سر باز می زنند. جایی که یکی از مهم ترین نقش ها را در رسیدن خیلی از آن ها به جایگاه کنونی ایفا کرده است. موریسیو موتاپائز در حالی کارش را از امروز در اردوی تیم ملی آغاز خواهد کرد که تیم ملی باتوجه به نتایج کابوس وار سال گذشته شانس بسیار کمی برای رسیدن به المپیک دارد و به نوعی می توان گفت پائز یک عملیات سخت را در لیگ ملت ها با تیم ملی ایران پیش رودارد.

● جایگزین ها به خط شدند  
سرعتی زن یکی از شلوغ ترین پست های تیم ملی والیبال ایران است؛ جایی که پائز با داشتن بازیکنانی مانند محمد ولی زاده، مهدی جلو، علی اصغر مجرد، علی شفیع، محمد ولی زاده، امیرحسین توخته، امیررضا سرلک، علیرضا صلح آبادی فراهانی، یوسف کاظمی و متین احمدی احساس کمبود نمی کند. با این همه بازیکن شاید انصراف بازیکنی مثل فلاح به چشم نیاید، اما درباره ستاره ها اوضاع همیشه فرق می کند. محمد موسوی در این سن و سال نیز نشان داده که هنوز یکی از بهترین مدافعان دنیاست و بودنش اهمیت ویژه ای برای تیم ملی خواهد داشت. با این حال، باید منتظر تصمیم نهایی و رسمی این بازیکن بمانیم.

### ورزش بانوان

مهشید اشتری، ملی پوش مشهدی، در آستانه اعزام به ازبکستان و کسب تجربه جدید

## شانس رسیدن به المپیک پاریس را دارم

هیچ تجربه ای از این مسابقات ندارم، نمی توانم پیش بینی دقیقی هم داشته باشم. در ذهن خودم مدام روی عملکرد خوب و کسب نتیجه متمرکز می شوم و سعی می کنم درباره این رقابت ها به مسئله ای غیر از این فکر نکنم. در واقع از لحاظ فکری و ذهنی به اندازه آمادگی بدنی، خودم را برای کسب بهترین و ایده آل ترین نتیجه در ازبکستان آماده کرده ام. یعنی مدام به کسب سهمیه فکر می کنم و امیدوارم بتوانم آن را در جریان مسابقات هم به نتیجه برسانم.

● به کسب سهمیه المپیک امیدوارم  
عضو مشهدی تیم ملی تنیس روی میز بانوان اینگونه تجربه ای از حضور در مسابقات گزینشی المپیک ندارد. تصریح کرد: اولین بار است که خیلی دوست دارم هرچه زودتر این تجربه را کسب کنم و در میدان المپیک حاضر شوم، اما قطعاً همه ورزشکارانی که در مسابقات گزینشی شرکت می کنند، به اندازه من رسیدن به این موفقیت را دوست دارند و برای آن تلاش می کنند.

اشتری با ابراز امیدواری نسبت به اینکه در اولین حضور در رقابت های گزینشی المپیک بتواند اولین سهمیه اش برای حضور در بازی های المپیک را کسب کند، گفت: می توانم بگویم نسبت به این رقابت ها و عملکرد احتمالی ام، پیش بینی پنجاه پنجاه دارم. اصلاً این طور نیست که به دلیل نداشتن تجربه امید وی درباره پیش بینی ای که از عملکردش در رقابت های انتخابی المپیک دارد، گفت: چون

ایران، در سال های گذشته عناوین مختلف زیادی کسب کرده است، اما تا به حال در مسابقات گزینشی المپیک به میدان نرفته و البته طعم المپیک را هنوز نجشیده است. او درباره این تجربه جدیدش به مهر گفت: پیش از مسابقات جهانی کره جنوبی که بهمن ماه سال گذشته برگزار شد، براساس عملکردی که ملی پوشان پیش از آن در مسابقات جهانی آسیایی، بازی های کشورهای اسلامی و... داشتند و ارزیابی وضعیت آن ها، دو بازیکن برای حضور در مسابقات گزینشی انتخاب شدند که من یکی از آن ها بودم.

این دو بازیکن دو روز است که تمریناتشان را زیر نظر حمیده ایرانمنش، سرمربی تیم ملی، آغاز کرده اند و به صورت مستمر تا زمان اعزام به تاشکند این اردو ادامه دارد.

اشتری بازیکن مشهدی تیم ملی است که سال جدید را پر قدرت و شلوغ آغاز کرده و در یک ماه گذشته در رقابت های زیادی در لبنان، عربستان، آلمان و چک حاضر شده و تجربه کسب کرده است.

● تجربه حضور در گزینشی المپیک را ندارم  
اشتری تأکید کرد: قطعاً مسابقات گزینشی المپیک در وضعیتی کاملاً متفاوت از رویدادهای دیگر برگزار می شود. همه شرکت کنندگان در تلاش برای تک سهمیه ای هستند که توزیع می شود و همین مسئله رقابت میان آن ها را حساس تر و نزدیک تر می کند.

وی درباره پیش بینی ای که از عملکردش در رقابت های انتخابی المپیک دارد، گفت: چون

مژده رنگبان

پینگ پنگ باز مشهدی تیم ملی به کسب سهمیه المپیک برای اولین بار امیدوار است. رقابت های آسیای میانه آخرین مرحله مسابقات گزینشی المپیک است که ملی پوشان تنیس روی میز ایران با حضور در آن می توانند صاحب سهمیه المپیک در بخش انفرادی شوند. این رقابت ها ۲۸ تا ۳۰ اردیبهشت به میزبانی ازبکستان برگزار می شود. به همین منظور، تیم ملی تنیس روی میز بانوان با ترکیب ندا شهسواری و مهشید اشتری در این رقابت ها شرکت خواهد کرد.

این دو بازیکن دو روز است که تمریناتشان را زیر نظر حمیده ایرانمنش، سرمربی تیم ملی، آغاز کرده اند و به صورت مستمر تا زمان اعزام به تاشکند این اردو ادامه دارد.

اشتری بازیکن مشهدی تیم ملی است که سال جدید را پر قدرت و شلوغ آغاز کرده و در یک ماه گذشته در رقابت های زیادی در لبنان، عربستان، آلمان و چک حاضر شده و تجربه کسب کرده است.

روز گذشته رنگبانگ جدید جهانی نیز به روز شد و مهشید اشتری، پینگ پنگ باز مشهدی، یک پله از جایگاه بین المللی خود پایین آمد، اما همچنان نفر اول بانوان ایران در رنگبگ جهانی است و حتی از ندا شهسواری، ورزشکار المپیک، نیز بالاتر است. اکنون ملی پوش مشهدی در رنک ۳۲۷ دنیا قرار دارد و ندا شهسواری ۳۲۳ است.

مهشید اشتری، جوان مشهدی پینگ پنگ

### اعزام دختران بیلبارد به مسابقات قهرمانی آسیا

تیم ملی پاکت بیلبارد بانوان با ترکیبی متشکل از سه ورزشکار به مسابقات ناین بال قهرمانی آسیا اعزام شد. دختران پاکت بیلبارد قرار است در مسابقات ناین بال قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ در شهر ریاض به میدان بروند و تیم ملی پاکت بیلبارد متشکل از فریال طاهری، زهرا زرین حقیقی و زهرا تیموری است. نخستین دوره رقابت های پاکت بیلبارد بانوان در قاره آسیا به میزبانی کشور عربستان برگزار می شود و تا ۱۷ اردیبهشت ماه ادامه پیدا می کند. این مسابقات به صورت دو حذفی و تک حذفی برگزار می شود. فریال طاهری در رده سنی کمتر از هفده سال و تیموری و زرین حقیقی در تیم بزرگ سالان حضور دارند و به مصاف رقیبان خود خواهند رفت.

### جایگزین مربی هندی کبدي مشخص شد

پس از ناکامی مربی هندی دختران کبدي کار در بازی های آسیایی، سرمربی جدید تیم ملی کبدي زنان مشخص شد. اسامی سرمربیان تیم های ملی کبدي مردان و زنان اعلام شد که براین اساس ماهرخ دانشی به عنوان سرمربی تیم ملی کبدي سالتی زنان قرار است در مسابقات پیش رو هدایت تیم های ملی را به عهده داشته باشد. ششمین دوره بازی های آسیایی داخل سالن آسیا در هر دو بخش زنان و مردان از مهم ترین رویدادهای ملی پوشان کبدي است. این بازی ها قرار است در روزهای ۳۰ آبان تا ۱۲ آذر ۱۴۰۳ به طور مشترک در دو شهر بانکوک و چونیوری برگزار شود. ورزشکاران آسیایی در ۳۶ رشته اصلی و ۲ رشته نمایشی و در قالب ۲۶۵ رویداد به مصاف هم خواهند رفت.

مخالفت کنفدراسیون بسکتبال آسیا با درخواست شهرداری گرگان

### حدادی به فینال غرب آسیا نرسید

● چهره  
حامد حدادی به دلیل مخالفت کنفدراسیون بسکتبال غرب آسیا، نمی تواند تیم شهرداری گرگان را در درحالی که مسئولان شهرداری گرگان و حامد حدادی برای حضور این بازیکن در فینال غرب آسیا به توافق رسیدند، کنفدراسیون بسکتبال آسیا مخالفتش را با پیوستن این بازیکن اعلام کرد. مسئولان شهرداری اقدامات اولیه را برای دریافت کارت بازی انجام



مقابل لیبانی حاضر شوند.

خبر